- 1 -

长 沙 市 教 育 局

关于组织教师参加长沙麓山梅溪湖实验中学
线上教学开放活动的通知

湘江新区、各区县（市）教育局，各初、高中学校：

为对标新课标、落实新课程、挖掘新教材，打造智慧教育背

景下的“MIFE 高效课堂”，促进人工智能与学科教学深度融合，

引领青年教师的专业成长，长沙市麓山梅溪湖实验中学特举行首

届线上线下教学开放活动。现将有关事项通知如下：

一、活动时间

2022年 11月 23日 14:00—18:00

2022年 11月 24日 14:00—22:00

二、活动主题

智慧教育背景下的“MIFE高效课堂”教学研究

三、活动方式

网络直播

四、活动内容

- 2 -

1. 智慧教育背景下的“MIFE 高效课堂”教学开放活动

时间：2022年 11月 23日 14:00—18:00

2022年 11月 24日 14:00—22:00

学科：高中所有学科

2. 同课异构

时间：11月 23日（周三）15:00—17:25

参与单位：麓山梅溪湖、麓山国际、麓山滨江

3. 智慧教育背景下麓共体青年教师“MIFE 高效课堂”片

段教学比赛

时间：11月 24日（周四）18:30—22:00

学科：语文、数学、英语、化学、生物、政治、历史、地理

通用技术、音乐

参与单位：麓山国际、麓山外国语、麓山滨江、长郡斑马湖、

长沙市第六中学、麓山慈利、长沙中加、麓山高岭、麓山梅溪湖、

麓山洋湖、麓山望城、长沙市第二十一中学

五、注意事项

1. 本校教师参加线下活动，其他学校教师参加线上活动。

- 3 -

2. 详细方案及课表信息请关注长沙市麓山梅溪湖实验中学

微信公众号。

联系人：马老师 联系电话：15874179068

长沙市教育局基础教育处

2022年 11月 18日